ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2024 года                                                   		№  43/261
ст-ца Курская

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 690

	В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29    Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, пунктами 28, 29 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании  заявления Ермоленко Ольги Ивановны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690 с правом решающего голоса, предложенного Ставропольским региональным отделением Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России,

территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Курского района от 05 июня 2023 года  № 33/181:
1.1 Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690 досрочно, до истечения срока полномочий членов комиссии с правом решающего голоса, Ермоленко Ольгу Ивановну.
1.2 Включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690 Набокину Елену Алексеевну, 1973 года рождения, образование среднее, временно не работающего, предложенного Ставропольским региональным отделением Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Внести изменения в приложение «Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» к постановлению территориальной избирательной комиссии Курского района от 05 июня 2023 года  № 33/181 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 690.

Председатель                                                                          Н.А. Бабичева

Секретарь                                                                               Л.Н. Ключникова

Приложение к постановлению
                                                                         территориальной избирательной
                                                                комиссии Курского района
                                                                          от 14 февраля 2024 года №  43/261

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 690
[bookmark: _GoBack]Количественный состав комиссии – 6 членов
Срок полномочий пять лет (2023-28 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Голикова Альбина Евгеньевна
	Курское местное отделение Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	2.
	Дебольская Наталья Андреевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	3.
	Набокина Елена Алексеевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Квелашвили Надежда Михайловна
	Курское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Огадзе Ирина Георгиевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	6.
	Огадзе Мераби Мамукович
	Представительный орган муниципального образования

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14

феврал

я

20

2

4

года

№

43

/

2

6

1

ст

-

ца Курская

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избира

тельного

участка

№

690

В соответствии с

подпунктом

«

а

»

пункта 6 статьи 29

Федерального

закона от 12.06.2002

№

67

-

ФЗ

«

Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации

»

,

Методически

ми

рекомендаци

ями

о порядке формирования территориальных,

окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденны

ми

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 15 марта 2023 г.

№ 111/863

-

8,

пункт

ами

28,

29

Порядка

формирования резерва состав

ов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденн

ого

постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года

№

152/1137

-

6, на основании

заявлени

я

Ермоленко Ольги Ивановны

о сложении полномочий члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка

№

690

с правом

решающего голоса,

предложенного

Ставропольским региональным

отделением Политической партии  ЛДПР

-

Либерально

-

демократической

партии России

,

территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии и

збирательного участка

№

690

, утвержденный постановлением

территориальной избирательной комиссии Курского района от 05 июня 2023

года

№ 33/1

81

:

1.1

И

сключить из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка

№

690

досрочно, до истечения с

рока полномочий

членов комиссии с правом решающего голоса

,

Ермоленко Ольгу Ивановну

.

1.2

Включить

в

состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

690

Набокину Елену Алексеевну

,

19

73

года

рождения, образование

средн

ее

,

временно не работающего

,

п

редложенн

ого

Ставропольским региональным отделением Политической партии  ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   КУРСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     14   феврал я   20 2 4   года                                                       №    43 / 2 6 1   ст - ца Курская       О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии    избира тельного  участка  №  690         В соответствии с    подпунктом  « а »  пункта 6 статьи 29        Федерального  закона от 12.06.2002  №  67 - ФЗ  « Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации » ,    Методически ми   рекомендаци ями   о порядке формирования территориальных,  окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденны ми   постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 15 марта 2023 г.  № 111/863 - 8,  пункт ами   28,  29  Порядка  формирования резерва состав ов участковых комиссий и назначения нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденн ого   постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012 года  №   152/1137 - 6, на основании   заявлени я   Ермоленко Ольги Ивановны   о сложении полномочий члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка  №  690   с правом  решающего голоса,  предложенного   Ставропольским региональным  отделением Политической партии  ЛДПР  -   Либерально - демократической  партии России ,       территориальная избирательная комиссия Курского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной  комиссии и збирательного участка  №  690 , утвержденный постановлением  территориальной избирательной комиссии Курского района от 05 июня 2023   года    № 33/1 81 :   1.1   И сключить из состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка  №  690   досрочно, до истечения с рока полномочий  членов комиссии с правом решающего голоса ,   Ермоленко Ольгу Ивановну .       1.2   Включить   в   состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка №  690   Набокину Елену Алексеевну ,  19 73   года  рождения, образование  средн ее ,   временно не работающего ,   п редложенн ого   Ставропольским региональным отделением Политической партии  ЛДПР  -   Либерально - демократической партии России .